
UCHWAŁA Nr VII/65/11 
Rady Gminy Mr ągowo 

z dnia 20 czerwca 2011r. 
 
 
w sprawie uchylenia uchwały Nr VI/50/11 Rady Gminy Mr ągowo z dnia  
16 maja 2011r. w sprawie procedury powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Mrągowo oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VI/50/11 Rady Gminy Mrągowo z dnia  
16 maja 2011r. w sprawie procedury powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Mrągowo oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Mrągowo. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
         Sławomir Olender 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr VII/65/11 
Rady Gminy Mr ągowo  

z dnia 20 czerwca 2011r. 
 
 

W związku ze zmianą stanowiska w kwestii wymogu publikacji przedmiotowej 

uchwały w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym, niezbędne jest uchylenie  

Uchwały Nr VI/50/11 Rady Gminy Mrągowo z dnia 16 maja 2011r. w sprawie 

procedury powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

w Gminie Mrągowo oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

 

        Wójt Gminy Mr ągowo 

              Jerzy Krasiński 


